
48/2023. (IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 

Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2023. április 19-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Gyárfás Lajost jelöli ki.  

 
Erről értesül:  

 
1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
 
49/2023. (IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 

Napirend módosításáról 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a „6./Előterjesztés közvilágítás üzemeltetésére és 
karbantartására szolgáltató kiválasztására” című napirendi pontot a 2023. április 19-i 
nyílt ülésén 1. napirendi pontként tárgyalja.  

 
Erről értesül:  

 
1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
 
50/2023. (IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 

Módosított napirend elfogadásáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2023. április 19-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 

 
 
 

N a p i r e n d :  
 
1./ Előterjesztés közvilágítás üzemeltetésére és karbantartására szolgáltató 

kiválasztására 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

 
2./ Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről és a Jászladányi Rendőrőrs 

munkájáról 

Előadó: Jászberény Rendőrkapitányság vezetője, 
 Jászladányi Rendőrőrs parancsnoka 
 

3./ Beszámoló a Közterület Felügyelők 2022. évi munkájáról 

Előadó: Közterület-felügyelő 
 

4./ Beszámoló a Mezőőrök 2022. évi munkájáról 



Előadó: Mezőőrök 
 

5./ 2023. I. negyedévi beszámoló a közmunka programokban foglalkoztatottak által 

végzett munkákról 

Előadó: Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 
 

6./ Előterjesztés pályázati felhívás kiírására a Jászladány, külterület 0563. hrsz-ú 

ingatlan használatára a 2023. július 02. napján megrendezésre kerülő búcsú 

megtartása céljából  

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 
7./ Előterjesztés Jászladány belterületén szúnyoggyérítés elvégzésére szolgáltató 

kiválasztására 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

8./ Előterjesztés az Ozoróczky Mária Szociális Központ kérelmére elektromos áram 

hálózatbővítés engedélyezésére 

Előadó: Müllerné Braun Erika intézményvezető 
 

Zárt ülés: 

 

9./ Előterjesztés a Jászladány, 0563 hrsz-ú ingatlanra tett vételi ajánlat 

megtárgyalására 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

Erről értesül:  
 

1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   
 
 
51/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat közvilágítás üzemeltetésére és karbantartására szolgáltató kiválasztására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta a közvilágítás üzemeltetésére és 
karbantartására vonatkozó előterjesztést, és a beérkezett négy ajánlat közül a PLH 
Közvilágítás Kft. (1125 Budapest, Szarvas Gábor út 20-22.) módosított ajánlatát 
javasolja elfogadásra nettó 2.300,- Ft/lámpatest/év összegben, tekintettel arra, hogy 
ajánlattevő két évig biztosítja az ajánlatban szereplő szolgáltatási díjat. 
A bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy Bertalanné Drávucz Katalin 
polgármestert bízza meg a két éves szerződés aláírásával. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
52/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  



Javaslat Jászladány település közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság javítására 

tett intézkedésekről szóló 2022. évi beszámoló elfogadására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta, és a képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a Jászladány település közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság 
javítására tett intézkedésekről szóló 2022. évi beszámolót az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 

 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
53/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat a közterület-felügyelet 2022. évi munkájáról készült beszámoló elfogadására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a közterület-felügyelet 2022. évi munkájáról készült beszámolót az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
54/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat a mezőőrség 2022. évi munkájáról készült beszámoló elfogadására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a mezőőrség 2022. évi munkájáról készült beszámolót az előterjesztés 
szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
55/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat a közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról szóló 

2023. I. negyedévi beszámoló elfogadására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról szóló 
2023. I. negyedévi beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 



Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
  2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
56/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Major Antal Mihály javaslatának elutasításáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek nem javasolja, 
hogy a Jászladány, külterület 0563. hrsz-ú ingatlan területén, az önkormányzat által 
kijelölt 2365 m2 területű ingatlanrész használatára a 2023. július 02. napján 
megrendezésre kerülő búcsú megtartása céljából kiírt pályázati felhívásban az ajánlat 
minimális összege 150.000,- forint legyen.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
57/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat búcsú megtartása céljából kiírt pályázati felhívásban az ajánlat minimális 

összegére 

  
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja, hogy a 
Jászladány, külterület 0563. hrsz-ú ingatlan területén, az önkormányzat által kijelölt 
2365 m2 területű ingatlanrész használatára a 2023. július 02. napján megrendezésre 
kerülő búcsú megtartása céljából kiírt pályázati felhívásban az ajánlat minimális 
összege 300.000,- forint legyen.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
58/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat a búcsú megtartása céljából kiírt pályázati felhívás kiegészítésére  

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja, hogy a 
búcsú megtartása céljából kiírt pályázati felhívásban szerepeljen, hogy ajánlati 
egyenlőség esetén – annak megszüntetéséig – a Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottság lehetőséget ad az ülésen megjelent ajánlattevők részére, hogy az ajánlott 
árat módosítsák. A módosítás úgy történik, hogy az ajánlattevő, amennyiben élni 
kíván az ajánlat módosításának lehetőségével, újabb ajánlatát zárt borítékba helyezi, 
és a bizottság elnökének (tárgyalásvezetőnek) átadja. Amennyiben minden boríték 
beadásra került, a bizottság elnöke elvégzi a borítékbontást, majd tájékoztatja a 
megjelenteket a legmagasabb összegű ajánlatról.  

 



Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
59/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat a búcsú megtartása céljából kiírt pályázati felhívás kiegészítésére  

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja, hogy a 
búcsú megtartása céljából kiírt pályázati felhívásban szerepeljen, hogy a bérleti 
szerződésbe bele kell foglalni azokat az eszközöket, berendezéseket, amelyeket a 
bérlő működtetni kíván, és amelyekre vonatkozóan érvényes megfelelőségi 
tanúsítvánnyal rendelkezik.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
60/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat pályázati felhívás kiírására a Jászladány, külterület 0563. hrsz-ú ingatlan 
területén, az önkormányzat által kijelölt 2365 m

2
 területű ingatlanrész használatára a 

2023. július 02. napján megrendezésre kerülő búcsú megtartása céljából  

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta, és javasolja pályázati felhívás kiírását a 
Jászladány, külterület 0563. hrsz-ú ingatlan területén, az önkormányzat által kijelölt 
2365 m2 területű ingatlanrész használatára a 2023. július 02. napján megrendezésre 
kerülő búcsú megtartása céljából az előterjesztés szerint, az alábbi kiegészítésekkel. 
1. Az ajánlat minimális összege: 300.000,- forint, 
2. Ajánlati egyenlőség esetén – annak megszüntetéséig – a Pénzügyi-Ellenőrző-

Közbeszerzési Bizottság lehetőséget ad az ülésen megjelent ajánlattevők részére, 
hogy az ajánlott árat módosítsák. A módosítás úgy történik, hogy az ajánlattevő, 
amennyiben élni kíván az ajánlat módosításának lehetőségével, újabb ajánlatát zárt 
borítékba helyezi, és a bizottság elnökének (tárgyalásvezetőnek) átadja. 
Amennyiben minden boríték beadásra került, a bizottság elnöke elvégzi a 
borítékbontást, majd tájékoztatja a megjelenteket a legmagasabb összegű 
ajánlatról.  

3. A bérleti szerződésbe bele kell foglalni azokat az eszközöket, berendezéseket, 
amelyeket a bérlő működtetni kíván, és amelyekre vonatkozóan érvényes 
megfelelőségi tanúsítvánnyal rendelkezik. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 



61/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat földi szúnyoggyérítés elvégzésére 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja 2023. évben földi 
szúnyoggyérítés elvégzését. 

 

Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 
 
62/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat Jászladány belterületén szúnyoggyérítés elvégzésére szolgáltató kiválasztására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága Jászladány belterületén földi szúnyoggyérítés elvégzésre a 
beérkezett három árajánlat közül a legkedvezőbb, Bagi Bence e.v. (5130 Jászapáti, 
István király út 3. 1. lph. 1.) ajánlatát javasolja elfogadásra bruttó 1.900,- forint 
(áfamentes)/ha/alkalom összegben, a szükséges számú alkalommal. 
A bizottság javasolja, hogy a képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné Drávucz 
Katalin polgármestert a szerződés aláírására.  

 

Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 
 
63/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ kérelmére elektromos áram 

hálózatbővítés engedélyezésére vonatkozó döntés elnapolására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ kérelmére az elektromos áram hálózatbővítés 
engedélyezésére vonatkozó döntés elnapolását, továbbá javasolja, hogy a képviselő-
testület kérje fel Müllerné Braun Erika intézményvezetőt, hogy a hálózatbővítésre 
kérjen az E.on-tól árajánlatot, melyet terjesszen a bizottság, illetve a képviselő-
testület elé.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 
 
64/2023.(IV.19.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  

Javaslat a Jászladány, 0563 hrsz-ú ingatlanra tett vételi ajánlat elutasítására 

 


